[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.02.2017                                                                                                                  № 31
Об информации прокуратуры г.Краснокамска
о состоянии законности в Краснокамском
муниципальном районе по итогам 2016 года
В соответствии со статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района, заслушав информацию прокурора г.Краснокамска, старшего советника юстиции М.В.Третьякова о состоянии законности в Краснокамском муниципальном районе по итогам 2016 года,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию прокурора г.Краснокамска, старшего советника юстиции М.В.Третьякова о состоянии законности в Краснокамском муниципальном районе по итогам 2016 года принять к сведению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                           Г.П.Новиков